İngilizce ve Hollandaca için çeşitli
gruplar sıralı olarak söylenebilir, örn. yirmi iki

yirmi iki (22 22). İngilizce için çift veya
üçleme kullanılabilir, örneğin çift sıfır (00).
Rakamlar 0-2300 aralığında verilebilir.

• Frekanslar doksan sekiz nokta sekiz (98.8),
yüz dört nokta iki (104.2) şeklinde söylenebi-
lir.

İlgili bilgiler
• Ses tanıma (s. 14)

• Ses tanıma ayarları (s. 16)

Ses tanıma ve harita navigasyonu
Ses tanıma kumandası ile navigasyon sistemin-
deki çok sayıda işlev, söylenen kelimelerle etkin-
leştirilebilir.

Ses tanıma "Ses tanıma ve harita navigasyonu",